
440333 Plzeň - Tachov - Lesná,Stará Knížecí Huť 
Platí od 10.12.2017 do 08.12.2018. 
Přepravu zajišťuje : ČSAD autobusy Plzeň a.s.,V Malé Doubravce 27,Plzeň, Plzeň, tel.377 262 912; www.csadplzen.cz 

1 3 Km Tč   Zastávky Mhd   2 4 
                    
®                 ® 

(6)+                 (6)+ 
K                  K  
80                 80 

8:15 ... 0 1 od   Plzeň,,CAN  MHD pr ... 17:42 
8:22 ... 5 2 |   Plzeň,,Chebská  MHD | ... 17:35 
8:27 ... 9 3 |   Kozolupy    | ... 17:30 
8:29 ... 10 4 |   Bdeněves    | ... 17:28 
8:35 ... 17 5 | xÚlice    | ... 17:22 
8:42 ... 23 6 | xSulislav    | ... 17:16 
8:45 ... 26 7 | xSytno    | ... 17:12 
8:52 ... 30 8 |   Stříbro,,aut.st.  MHD | ... 17:05 
8:57 ... 36 9 | xStříbro,Milíkov,rozc.    | ... 17:00 
9:02 ... 40 10 | xBenešovice    | ... 16:55 
9:05 ... 43 11 | xBor,Holostřevy    | ... 16:52 
9:09 ... 47 12 |  xBor,Skviřín    | ... 16:47 
9:12 (6)+ 50 13 |   Bor,,aut.st.    | (6)+ 16:44 
9:21 K  61 14 v xTisová    | K  16:34 
9:30 80     př     od 80 16:25 
--- --- 68 15 --   Tachov,,aut.nádr.  MHD -- --- --- 

9:35 13:00     od     př 10:50 16:20 
9:38 13:03 68 16 |   Tachov,,Rychta    ^ 10:47 16:17 
9:43 13:08 72 17 |   Studánka,,náves    | 10:40 16:10 
9:50 13:15 76 18 |   Lesná,Písařova Vesce    | 10:34 16:04 
9:57 13:22 80 19 |   Lesná    | 10:28 15:58 
10:02 13:27 84 20 v   Lesná,Jedlina,háj.    | 10:23 15:53 
10:05 13:30 87 21 př   Lesná,Stará Knížecí Huť    od 10:20 15:50 

(6) jede v sobotu 
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 
80 jede od 28.4.18 do 30.9.18 
m spoj 1 vyčká v zastávce Tachov,aut.nádr. příjezdu vlaku 7247 nejvýše 5 minut 
K spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.18 do 30.9.18, nejvýše 19 kol(a) 
 Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 
 Na lince je poskytována sleva držitelům karet ISIC, ITIC a ALIVE ve výši 20 % z občanského jízdného. 



R 
k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo přes Internet www.csadplzen.cz/e-jizdenka : na spoj 1 ze zastávek Plzeň,CAN až 
Stříbro,aut.st. do zastávek Tachov,aut.nádr. až Lesná,Stará Knížecí Huť; na spoj 4 ze zastávek Lesná,Stará Knížecí Huť až Tachov,aut.nádr. do zastávek Stříbro,aut.st. až 
Plzeň,CAN 

x zastávka je jen na znamení nebo požádání 
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 

zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 
 


